EXTRATO DE CONTRATO:

CONTRATO Nº 88/2022 – CONTRATADO: ACÁCIA
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ
Nº 03.945.035/0001-91 - MODALIDADE – Pregão
Presencial nº 03/2022, Processo nº 272/2022– OBJETO:
Aquisição de materiais de enfermagem diversos – Valor:
R$ 116.608,39 (Cento e dezesseis mil seiscentos e oito re-
ais e trinta e nove centavos) - DATA: 10/05/2022 – Vigên-
cia: 10/05/2023.

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO
AMIGÁVEL DO CONTRATO

Nº 67/2022 - INEXIGIBILIDADE
Nº 09/2021 - PROCESSO Nº 981/21:

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal da
Microrregião de Penápolis - CONTRATADA: